
　

件　　名
入札等
年月日

納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法
１者特命の場合
その理由

備考

Ａ４コピー用紙 R5.4.17 R6.3.31 河川サービス㈱ 2,750 一般競争入札
単価契約
（/箱）

水道メーター R5.4.18 R5.6.2 ㈱山田四郎松商店 3,291,750 指名競争入札

水道メーター R5.4.18 R5.6.2 ㈱山田四郎松商店 921,800 指名競争入札

水道メーター R5.4.18 R5.6.2 ㈱キシイ 2,536,380 指名競争入札

水道メーター R5.4.18 R5.6.16 ㈱シティ・サービス 8,690,000 指名競争入札

水道メーター R5.4.18 R5.6.16 ㈱キシイ 5,323,560 指名競争入札

水道メーター R5.4.18 R5.7.14 ㈱山田四郎松商店 3,621,200 指名競争入札

水道メーター R5.4.18 R5.7.14 ㈱山田四郎松商店 908,600 指名競争入札

水道メーター R5.4.18 R5.12.15 ㈱シティ・サービス 6,083,000 指名競争入札

水道用ポリ塩化アルミニウム R5.4.19 R6.3.31 新日本工業㈱ 66.00 一般競争入札
単価契約
（/㎏）

水道用次亜塩素酸ナトリウム R5.4.19 R6.3.31 リーダース産業㈱ 73.15 一般競争入札
単価契約
（/㎏）

水道用粉末活性炭（ウェット） R5.4.19 R6.3.31 ㈱フィールドエクセル 517.00 一般競争入札
単価契約
（/㎏）

水道用濃硫酸 R5.4.19 R6.3.31 リーダース産業㈱ 75.90 一般競争入札
単価契約
（/㎏）

物品購入等契約状況（4月分）



水道メーター R5.4.19 R5.6.2 太平洋興産㈱ 29,007,000 一般競争入札

水道メーター R5.4.19 R5.6.2 ㈱山田四郎松商店 116,490,000 一般競争入札

水道メーター R5.4.19 R5.6.2 ㈱キシイ 13,464,000 一般競争入札

水道メーター R5.4.19 R5.6.2 ㈱キシイ 116,486,700 一般競争入札

水道メーター R5.4.19 R5.6.16 太平洋興産㈱ 36,784,000 一般競争入札

水道メーター R5.4.19 R5.12.15 ㈱キシイ 17,556,000 一般競争入札


